
MES dic-21

MONTO A RENDIR $110.675

Nombre Encargado 

Gastos

FECHA DE ENTREGA

FECHA 

RENDICIÓN 

/ 

REEMBOLS

O N° Cbte. Entregado a Detalle Concepto del Gasto  CARGO  ABONO  SALDO 

SALDO MES ANTERIOR 46.240$        

09-11-2021 Reposicion Caja Chica Memo N°9 103.760$      150.000$      

01-12-2021 TR-562657 Cristian Rodriguez Peaje  Antofagasta-Calama 2.000 148.000$      

01-12-2021 TR-623678 Cristian Rodriguez Peaje  Calama-Antofagasta 2.000 146.000$      

14-12-2021 TR-663932 Cristian Rodriguez Peaje Antofagasta - Tocopilla 1.200 144.800$      

15-12-2021 TR-576949 Cristian Rodriguez Peaje Calama - Antofagasta 2.000 142.800$      

29-12-2021 TR-744628 Cristian Rodriguez Peaje Antofagasta-Hornito 1.200 141.600$      

28-12-2021 TR-678977 Cristian Rodriguez Peaje  Hornito- Antofagasta 1.200 140.400$      

02-12-2021 BE-465473 Cristian Rodriguez Estacionamiento Hospital Regional 200 140.200$      

03-12-2021 BE-9034 Ivania Guerra Darker y Cia. Ltda. (Alargador 5mts para sala Ossa) 8.900 131.300$      

07-12-2021 BE-546239308Ivania Guerra Hipermercados Tottus S:A.. (articulos para baño Delegado Presidencial) 9.260 122.040$      

07-12-2021 BE-546540 Ivania Guerra Smart Chile Spa (Adaptador pedestal control temperatura) 4.990 117.050$      

15-12-2021 BE-9643 Ivania Guerra Rojas Chacana Ltda. (30 manteles, actividad infaltil DPR) 41.700 75.350$        

15-12-2021 BE-641209 Ivania Guerra Vigfor Spa (compra Aceite para motor generador) 5.635 69.715$        

21-12-2021 BE-12602 Ivania Guerra Comercial Kang Ltda. ( Articulos para sala de lactancia) 2.900 66.815$        

21-12-2021 BE-553 Ivania Guerra Comercial Kang Ltda. ( Articulos para sala de lactancia) 8.000 58.815$        

30-12-2021 BE-9695 Alejandro Santander Darker y Cia. Ltda. (02 Alargador 3mts para Oficina de Partes y DAF) 13.800 45.015$        

30-12-2021 BE-7351  Pablo Espinoza Comercial  Paranal Spa (Articulos de librería) 2.990 42.025$        

39.325$        

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 110.675$                        

SALDO EN CAJA MES SIGUIENTE 39.325$                          
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